РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                          « МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2021                                         №28                                       п. Мокрый Батай

«Об определении мест для официального
обнародования и источники официального

опубликования  муниципальных правовых

актов Мокробатайского сельского поселения»

В целях обеспечения официального обнародования муниципальных правовых актов Мокробайского сельского поселения, проектов муниципальных правовых актов, иной официальной информации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Мокробатайского сельское поселение», постановлением Правительства Ростовской области от 16.01.2017г. № 5 «О порядке формирования перечня средств массовой информации, являющихся источниками официального опубликования  нормативно правовых актов органов государственной власти Ростовской области и (или) органов местного самоуправления по месту нахождения земельного участка»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Определить следующие места в каждом населенном пункте, входящем в состав Мокробатайского сельского поселения, для официального обнародования муниципальных правовых актов Мокробатайского сельского поселения, проектов муниципальных правовых актов, иной официальной информации:
   - Информационный стенд в здании Администрации Мокробатайского сельского поселения, п. Мокрый Батай Кагальницкого района Ростовской области, улица ПМК 11;

 2.Определить источники официального опубликования Информационный бюллетень муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение» и установить следующую периодичность опубликования муниципальных правовых актов Мокробатайского сельского поселения, проектов муниципальных правовых актов, иной официальной информации: один раз в месяц.
2.1 Определить источники официального опубликования нормативно правовых актов  Мокробатайского сельского поселения по месту нахождения земельного участка Информационный бюллетень муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение»  и  «Кагальницкие Вести».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента  подписания и подлежит официальному опубликованию.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации  Мокробатайского

сельского поселения                                                                    Ю.И. Мартыненко